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POLTAX WYPE�NIA PODATNIK. WYPE�NI� NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB R�CZNIE, DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
MO�NA SK�ADA� W WERSJI ELEKTRONICZNEJ    www.e-deklaracje.gov.pl

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skre�li�) podatnika
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2. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skre�li�) ma��onka
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PIT- 2K
O�WIADCZENIE

o wysoko�ci wydatków zwi	zanych z inwestycj	 s�u�	c	 zaspokojeniu potrzeb mieszkaniowych

Podstawa prawna: Art. 26b ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 361,
z pó�n. zm.)��w brzmieniu obowi	zuj	cym przed dniem 1 stycznia 2007 r., w zwi	zku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 16 listopada
2006 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 217,
poz. 1588, z pó�n. zm.).

A. DANE IDENTYFIKACYJNE 

A.1. DANE PODATNIKA
3. Nazwisko 4. Pierwsze imi
 5. Data urodzenia (dzie
 - miesi	c - rok)
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A.2. DANE MA��ONKA
6. Nazwisko 7. Pierwsze imi
 8. Data urodzenia (dzie
 - miesi	c - rok)
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O�wiadczam, �e na jedn	 z ni�ej wymienionych inwestycji maj	cych na celu zaspokojenie w�asnych potrzeb mieszkaniowych:

9. Rodzaj inwestycji (zaznaczy� w�a�ciwy kwadrat):

� 1. budowa budynku mieszkalnego albo

� 2. wniesienie wk�adu budowlanego lub mieszkaniowego do spó�dzielni mieszkaniowej na nabycie prawa do nowo budowanego budynku
mieszkalnego albo lokalu mieszkalnego w takim budynku, albo

� 3. zakup nowo wybudowanego budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego w takim budynku od gminy albo od osoby, która wybudowa�a
ten budynek w wykonywaniu dzia�alno�ci gospodarczej, albo

� 4. nadbudowa lub rozbudowa budynku na cele mieszkalne, lub przebudowa (przystosowanie) budynku niemieszkalnego, jego cz
�ci lub
pomieszczenia niemieszkalnego na cele�mieszkalne, w wyniku których powstanie�samodzielne�mieszkanie spe�niaj	ce wymagania okre�lone
w przepisach prawa budowlanego

ponios�em(�am) �	czne wydatki w wysoko�ci
10. Kwota (w z� i gr)

       , , w tym udokumentowane fakturami

wystawionymi przez podatników podatku od towarów i us�ug, niekorzystaj	cych ze zwolnienia od tego podatku,

w kwocie
11. Kwota (w z� i gr)

       , .

Na realizacj
 ww. inwestycji, której budowa zosta�a rozpocz
ta w
12. Rok

��������������������� , a zako
czona w
13. Rok

��������������������� ,

udzielono mi kredytu mieszkaniowego w
14. Rok

��������������������� w kwocie
15. Kwota (w z� i gr)

       , .

B. PODPIS PODATNIKA / MA��ONKA / PE�NOMOCNIKA
16. Podpis podatnika 17. Podpis ma��onka 18. Imi
 i nazwisko oraz podpis pe�nomocnika

Obja�nienia

1. W poz. 12 nale�y poda� rok, w którym dana inwestycja uzyska�a pozwolenie na budow
 w rozumieniu prawa budowlanego.

2. W poz. 13 nale�y poda� rok, w którym nast	pi�o zako
czenie inwestycji potwierdzone okre�lonym w przepisach prawa budowlanego
pozwoleniem na u�ytkowanie budynku mieszkalnego, a w razie braku obowi	zku jego uzyskania - zawiadomieniem o zako
czeniu budowy.

3. W przypadku podatników, którzy w poz. 9 zaznaczyli kwadrat nr 2 albo 3, wype�nienie poz. 12 i 13 nie jest obowi	zkowe.

4. W poz. 14 nale�y poda� rok, w którym zosta� podatnikowi udzielony kredyt mieszkaniowy, odpowiednio w poz. 15 wysoko�� tego kredytu. Przez
kredyt mieszkaniowy rozumie si
 kredyt (odpowiednio po�yczk
), o którym mowa w art. 26b ust. 1 ustawy o podatku dochodowym od osób
fizycznych, w brzmieniu obowi	zuj	cym przed dniem 1 stycznia 2007 r., udzielony podatnikowi w latach 2002-2006.

   Pouczenie

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to nara�enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno�� przewidziana w Kodeksie
karnym skarbowym.


